Документ из профессиональной справочной системы «Техэксперт»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Техэксперт»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

 МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПРИКАЗ

 от 2 августа 2024 года № 507/пр

 Об утверждении Изменения № 1 к СП 477.1325800.2020 "Здания и комплексы высотные.

Требования пожарной безопасности"

В соответствии с Правилами разработки, утверждения, опубликования, изменения и отмены

сводов правил, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 1 июля

2016 г. № 624, подпунктом 5.2.9 пункта 5 Положения о Министерстве строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1038, пунктом 6 Плана разработки и утверждения

сводов правил и актуализации ранее утвержденных сводов правил на 2023 г., утвержденного

приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской

Федерации от 20 января 2023 г. № 30/пр (в редакции приказов Министерства строительства и

жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 1 февраля 2023 г. № 62/пр, от 31

мая 2023 г. № 394/пр, от 28 июня 2023 г. № 454/пр, от 26 июля 2023 г. № 529/пр, от 6 октября 2023

г. № 719/пр),

приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие через 1 месяц со дня издания настоящего приказа

прилагаемое Изменение № 1 к СП 477.1325800.2020 "Здания и комплексы высотные. Требования

пожарной безопасности", утвержденному приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 29 января 2020 г. № 45/пр.

2. Департаменту градостроительной деятельности и архитектуры Министерства

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации:

а) в течение 15 дней со дня издания приказа направить утвержденное Изменение № 1 к СП

477.1325800.2020 "Здания и комплексы высотные. Требования пожарной безопасности" на

регистрацию в федеральный орган исполнительной власти в сфере стандартизации;

б) обеспечить опубликование на официальном сайте Министерства строительства и

жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" утвержденного Изменения № 1 к СП 477.1325800.2020

"Здания и комплексы высотные. Требования пожарной безопасности" в электронно-цифровой

форме в течение 10 дней со дня регистрации свода правил федеральным органом исполнительной

власти в сфере стандартизации.

Министр

И.Э.Файзуллин

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный сайт

Минстроя России

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=1307106339
kodeks://link/d?nd=1307106339
kodeks://link/d?nd=420364602&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006560IO
kodeks://link/d?nd=420364602&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006560IO
kodeks://link/d?nd=420364602&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=420364602&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=499057874&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DK0KA
kodeks://link/d?nd=499057874&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DK0KA
kodeks://link/d?nd=499057874&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=499057874&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=1300814541&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
kodeks://link/d?nd=1300814541&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
kodeks://link/d?nd=1300814541&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064S0IJ
kodeks://link/d?nd=1300814541&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064S0IJ
kodeks://link/d?nd=1302436371&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064S0IJ
kodeks://link/d?nd=1302436371&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064S0IJ
kodeks://link/d?nd=1302456557&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064S0IJ
kodeks://link/d?nd=1302456557&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064S0IJ
kodeks://link/d?nd=1302459211&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064S0IJ
kodeks://link/d?nd=1305073708&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064S0IJ
kodeks://link/d?nd=1305074224&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064S0IJ
kodeks://link/d?nd=1305074224&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064S0IJ
kodeks://link/d?nd=1307106339
kodeks://link/d?nd=1307106339
kodeks://link/d?nd=564617248&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=564617248&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=1307106339
kodeks://link/d?nd=1307106339
kodeks://link/d?nd=1307106339
kodeks://link/d?nd=1307106339

Документ из профессиональной справочной системы «Техэксперт»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Техэксперт»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

minstroyrf.gov.ru

по состоянию на 09.09.2024

Об утверждении Изменения № 1 к СП 477.1325800.2020 "Здания и комплексы высотные.

Требования пожарной безопасности" (Источник: ИСС "ТЕХЭКСПЕРТ")

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=1307231416
kodeks://link/d?nd=1307231416